
IPM Sistemas Ltda 
Atende.Net - WCO v:2015.04 

Identificador: WCO561201-1700-PDNXZLPHAEWVI-1 - Emitido por: RENATO ANTONIO MARCHIORI TORMES 04/09/2025 13:33:02 -03:00  

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  Dispensa Presencial 
Para Aquisição de bens 

11/2025 
Processo Administrativo: 11/2025 

Registro Homologação: 
7A905CCA6E21E9D2342A48AAE50624A195DF6852 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Princesa, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, tendo em vista a decisão 
proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações, designada pelo Decreto 564/2020, resolve: 

 
HOMOLOGAR 

 
Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Dispensa Presencial nº. 11/2025, o(s) 
participante(s): 

 
34320 - DARB COMERCIO DE EXTINTORES LTDA ME 

Item Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total 

1 EXTINTOR COM CARGA EM PÓ PRESSURIZADO 
PARA 
EXTINÇÃO DE INCENDIO CLASSE BC E DE 04 KG 
TIPONBR 10721. 

UNIDADE  1 R$110,00 R$110,00 

 Total do Fornecedor: R$110,00 

 
Princesa, 04 de setembro de 2025. 

CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE PRINCESA 
Compras e Contratos 
Termo Homologação 

Pág 1  /  1 


		2025-09-04T13:39:07-0300
	SILMAR CARLOS SELZLER FRANCO:04574475919




